
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/2017 

Zav²r§n² stud§nek 

V²t§n² obľ§nkŨ 

IV. roľn²k bōhu do schodŨ na Vyhl²dkov® vōĥi 

Mikul§ģ v naģ² obci 

V§noľn² jarmark 



Vážení spoluobčané,  

 
dovolte mi, abych Vás touto cestou srdečně pozdravil a pověděl pár hřejivých slov k blížícím se vánočním 

svátkům. 

 

Vždyť Vánoce jsou tím, co v nás vzbuzuje příjemné pocity a krásné vzpomínky na kouzelný čas těchto svátků. 

Právě tento vánoční čas v nás lidech probouzí ty lepší stránky, a proto se víc, než jindy snažíme být k sobě 

přátelštější, milí, ohleduplní a i víc nasloucháme jeden druhému. Naši nejmenší se již jistě nedokážou dočkat 

vánočního stromku a dárků. Ti starší se těší na to, že bude rodina opět spolu a všichni prožijeme krásné chvíle. 

 

Dovolte mi proto, abych Vám i já popřál z celého srdce krásné a veselé prožití vánočních svátků v kruhu 

nejbližších. Dětem hodně dárků a splněných přání. A do přicházejícího nového roku Vám přeji hodně štěstí, 

pevné zdraví, hodně osobních i pracovních úspěchů. 

 

Šťastné a lásky plné vánoční svátky.        Pavel Kopeček 

strosta obce    
                                                              

    

 

 

 

 

 

z   U S N E S E N Í ze 17. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Moravice dne 4.12.2017  

                                                                                                                                

ZO   s ch v á l i l o                                                                                                        

- OZV č.1/2017 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů  

- rozpočet Základní školy a Mateřské školy Dolní Moravice,  

- rozpočet obce na rok 2018                                     

- střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2019, 2020, 2021      

- vyhlášení záměrů prodeje pozemků: v k.ú. Dolní Moravice: 54/15 v k.ú. Horní Moravice: 24, 811/6, v k.ú. Nová 
Ves u Rýmařova: 252, 163/1, 563/9                                             

 

ZO   v z a l o    n a   v ě d o m í                                                                                              

- informaci o projednání návrhu Změny č.2 Územního plánu Dolní Moravice, ve znění předloženém prostřednic-
tvím důvodové zprávy 

- absenci námitek podaných k návrhu Změny č.2 Územního plánu Dolní Moravice                                                      

- zpracování žádostí na dotace na rok 2018                      

- informaci starosty obce o půlnočním ohňostroji 31.12.2017     

- posudek statika na Švédský most                               

- zprávu České školní inspekce z naši PO                        

                                                                  

ZO   o v ě ř i l o                                                                                                                

- na základě ustanovení § 54 odst.  2) stavebního zákona, že návrh Změny č.2 Územního plánu Dolní Moravice 
není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem 

řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu                                   

                                                                  

ZO   v y d á v á                                                                                                                   

- podle ustanovení § 6 odst.5 písm. c) stavebního zákona, za použití ustanovení § 43 odst.4 a §54 odst.2 stavebního 

zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací do-

kumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, § 171 a následujících, zákona č.500/2004 Sb., správní 

řád, ve spojení s ustanovením § 188 odst. 3 a 4 stavebního zákona Změnu č.2 Územního plánu Dolní Moravice                

                                                                                                                                   

ZO   z a m í t l o                                                                                                                

- žádost Studia STA ‒ multimediální agentury o.p.s. na příspěvek z rozpočtu obce pro rok 2018                                    

- žádost Slezské diakonie Bruntál na finanční dar z rozpočtu obce 2017 

  


